TALOUSARVION TOTEUTUMINEN
1.1.-30.4.2022

Tasainen toteutumisprosentti

1. TULOSALUEET

Rahoituserat

Vaalit

Tilintarkastus

Sosiaali- ja terveyspalvelut
Yleis- ja taloushallinto
Elinkeinotoiminta
Rakennusvalvonta
Sivistystoimi

Tekniset palvelut

Yhteensa

VUOSIKATE

2. INVESTOINNIT

33%

Talousarvio

140 886
10 000

24 000
19224123
3 852 966
234 000
145 467

7 821 862
3326051

34 779 355

459 802
35 239 157

MENOT
Toteutunut

3030
15094
4719

6 597 958
1099 479
75425
32691
2339099
1240241

11 407 736

878 787
12 286 523

Tot.%
2022

151
20
34
28
32
22
30
37

TULOT

Talousarvio Toteutunut
29 367 695 10 446 565
0 9477

0 0

40 000 0
1717 832 426 029
0 0

45 200 3750
399 600 454 928

3 668 830 945774
35 239 157 12 286 523

s. 1/2

Tot.%
2022

36
100

114
26

35

s.2/2



3. LAINAN LYHENNYKSET JA LAINANOTTO

4. KASSAVAROJEN KAYTTO

Talousarvio

8599 000

Talousarvio

Talousarvio 2022

897 025

MENOT
Toteutunut

389993

MENOT

Toteutunut

Tot. 2022

Tot.%
2022

Tot.%
2022

TULOT

Talousarvio Toteutunut
20 000 5700
TULOT

Talousarvio Toteutunut
9016 223 5214

499 708 Kassa on parantunut tdman verran

Tot.%
2022

28

Tot.%
2022



